

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00013/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.001.655/0001-00 - REZENDE & DINIZ NETO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 8.037,5000	-	R\$ 7.383,9000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>Grupo 3</u>	-	-	R\$ 19.827,5000	-	R\$ 18.950,4700
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
6	<u>Impresso padronizado</u>	Milheiro	5	R\$ 400,0000	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000
Marca: SHAMBRIL						
Fabricante: SHAMBRIL						
Modelo / Versão: TRE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Ofsete, Tipo: Formulário De Identificação, Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 147 MM, Largura: 69 MM, Cor: Prêto E Branco, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão, Aplicação 1: Identificação Do Eleitor Com Deficiência Ou Mobili,						
7	<u>Impresso Padronizado</u>	Pacote 1000,00 UN	9	R\$ 3.600,0000	R\$ 364,0000	R\$ 3.276,0000
Marca: SHAMBRIL						
Fabricante: SHAMBRIL						
Modelo / Versão: TRE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Ofsete, Gramatura: 63 G/M2, Aplicação 1: Relação Locais De Votação/Eleição, Comprimento: 280 MM, Cor: 1/1, Tipo: Lista Candidatos, Largura: 215 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão,						
14	<u>Impresso Padronizado</u>	Milheiro	12	R\$ 1.500,0000	R\$ 116,6000	R\$ 1.399,2000
Marca: SHAMBRIL						
Fabricante: SHAMBRIL						
Modelo / Versão: TRE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Ap, Gramatura: 75 G/M2, Quantidade Páginas: 4, Aplicação 1: Ata De Mesa Receptora/Eleições, Comprimento: 297 MM, Cor: Prêto E Branco, Tipo: Ata, Largura: 42 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão,						

Total do Fornecedor: R\$ 31.309,5700

30.597.675/0001-20 - GDD EDITORA GRAFICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 30.751,5000	-	R\$ 30.100,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						

Total do Fornecedor: R\$ 30.100,0000

38.261.300/0001-05 - P H P DE FREITAS RODRIGUES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Etiqueta auto-adesiva</u>	Milheiro	40	R\$ 10.800,0000	R\$ 92,0000	R\$ 3.680,0000
Marca: ETIBRAS						
Fabricante: etibras						
Modelo / Versão: 86MMØ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTTON AUTO-ADESIVO: em papel adesivo, para colagem instantânea (a colagem em tecido deverá durar, no mínimo, 24 horas; o adesivo não deve danificar o tecido), formato circular, medindo no mínimo 10cm e no máximo 8cm de diâmetro, impressão frente em duas cores: texto e brasão da República em preto, texto em branco e fundo em verde. (Necessária a apresentação de amostra)						

Total do Fornecedor: R\$ 3.680,0000

Valor Global da Ata: R\$ 65.089,5700

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar